РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИНУСИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2020                                                                                                      № АГ-2402-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Минусинска от 28.02.2017 № АГ-278-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского округа город Минусинск Красноярского края, постановлением Администрации города Минусинска  от ______________ № _________ «Об изменении муниципальных маршрутов регулярных пассажирских перевозок в муниципальном образовании город Минусинск», в целях оптимизации дорожной сети, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации города Минусинска от 28.02.2017 №АГ-278-п «Об утверждении реестра маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск» (с изменениями от 11.01.2019 №АГ-16-п, от 03.07.2019 №АГ-1131-п, от 28.10.2019 №АГ-1971-п, от 14.01.2020 № АГ-37-п), внести следующие изменения:
в приложении 2 «Реестр муниципальных маршрутов регулярных перевозок в муниципальном образовании город Минусинск»:
строку с регистрационным номером 8, таблицу изложить в новой редакции:
«
	    1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	8
	8
«Перчаточная фабрика-Пристань»
	Автовокзал, Манская, Восточная, Тувинская, мкрн Дружба, Вокзальная, ПМК,Лугавская, Дом инвалидов, Тагарская, Народная, Трегубенко 2, Муз.школа, Д/К Юность, Поликлиника №2, Романтики, Абаканская, Магазин Регина, Котельная, Перчаточная фабрика, ЦРБ, Оранжерея, маг.Лесной, Лесной 2, Повстанская, Пристань, Рыб.завод, Обувная фабрика, Энгельса, Красноармейская, Физиополиклиника, Пивзавод, Детский сад, Гоголя, Кравченко, Детский сад №9, Ст.рынок, Автовокзал
	Красных Партизан, Тувинская, Вокзальная, Манская,
[bookmark: _GoBack]Лугавская,
Большевистская,
Советская, Тагарская, Калинина, Трегубенко, Кретова, Ванеева, Тимирязева, Абаканская, Гагарина, Ботаническая,  Советская, Геологов, Набережная, Повстанская, Подсинская, Рабочая, Коммунистическая, Энгельса, Красноармейская, Михайлова, Гоголя, Кравченко, Ленина, Островская

17,3
	Регулярные перевозки по регулируемым тарифам

Только в
установленных остановочных пунктах
	Автобус.
Класс малый
1 ед.
Нулевой, второй, третий, четвертый
	Общество с ограниченной ответственностью «СибАвто»
Красноярский край, г. Минусинск,
ул. Штабная д. 60а стр.3

01.06.2017 г.

».
2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации, осуществляющих официальное опубликование нормативно-правовых актов Администрации города Минусинска и разместить на официальном сайте муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации по оперативному управлению Носкова В.Б.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2021 года.

Глава города     	                                подпись                                         А.О. Первухин